PAGE
4

РЕШЕНИЕ ПРИБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
06 августа 2015 года № 21

	О внесении изменений в решение Приборского сельского Совета депутатов   от   29 декабря 2014 г.  № 12

           На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Приборский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Приборского сельского Совета депутатов   от 29 декабря 2014 г. № 12 «О бюджете Приборского сельсовета на 2015 год» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 цифры «1 053 475,0» заменить цифрами «1 043 556,8»;
          1.2. в пункте 2 цифры «1 053 475,0»  заменить цифрами  «1 043 556,8»;
         1.3. в приложении 1:
          позицию
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	                    177 636,0»

 заменить позицией:
	«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	                     178 874,0»;

         позиции:
	«Прочие неналоговые доходы
	5 761,0

	Прочие неналоговые доходы
	5 761,0

	Добровольные взносы ( перечисления)
	5 761,0

	ИТОГО
	790 175,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	263 300,0

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	263 300,0

	Текущие Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	263 300,0

	Дотации
	206 300,0

	Иные межбюджетные трансферты
	57 000,0

	ВСЕГО
	1 053 475,0»

 заменить позициями:
	«Прочие неналоговые доходы
	6 999,0

	Прочие неналоговые доходы
	6 999,0

	Добровольные взносы ( перечисления)
	6 999,0

	ИТОГО
	791 413,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	252 143,8

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	252 143,8

	Текущие Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	252 143,8

	Дотации
	206 300,0

	Иные межбюджетные трансферты
	45 843,8

	ВСЕГО
	1 043 556,8»;

            1.4. приложение 2-3 изложить  в следующей редакции::
                                                     «Приложение 2

                                                                       к решению Приборского
                                         сельского Совета депутатов
                                                         29.12.2014 № 12
                                                  (в редакции

                                                                     решения Приборского

   сельского Совета депутатов

                                                           06.08.2015 № 21)

Расходы бюджета Приборского сельсовета

по функциональной классификации расходов

бюджета по разделам, подразделам и  видам

	Наименование
	Объем

финансирования,

тыс. рублей

	Общегосударственная деятельность
	737 593,2

	Государственные органы общего назначения
	475 528,0

	Органы местного управления и самоуправления
	475 528,0

	Резервные фонды
	3 184,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	3 184,0

	Другая общегосударственная деятельность
	111 206,2

	Иные общегосударственные вопросы
	111 206,2

	Межбюджетные трансферты
	147 675,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	147 675,0

	Национальная экономика
	6 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	6 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	6 000,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	299 963,6

	Благоустройство населенных пунктов
	299 963,6

	Всего
	1 043 556,8

                                                                             Приложение 3

                                                                             к решению Приборского

                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             29.12.2014 № 12
                                                                             (в редакции

                                                                             решения Приборского

                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             06.08.2015 № 21)
Расходы    бюджета     Приборского сельсовета в соответствии  с  ведомственной классификацией расходов  бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам
	         Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем

 финансиро-вания,

тыс. рублей

	Бюджет Приборского сельсовета
	000

	 00
	00
	00
	1 043 556,8

	Приборский сельский исполнительный комитет (далее - сельисполком)
	010

	00
	00
	00
	895 881,8

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	589 918,2

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	475 528,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	475 528,0

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	3 184,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	3 184,0

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	111 206,2

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	111 206,2

	Национальная экономика
	010
	04
	00
	00
	6 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	6 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	6 000,0

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	299 963,6

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	299 963,6

	Приборский сельисполком
	310
	00
	00
	00
	147 675,0

	Общегосударственная деятельность
	310
	01
	00
	00
	147 675,0

	Межбюджетные трансферты
	310
	01
	11
	00
	147 675,0

	Трансферты бюджетам других уровней
	310
	01
	11
	01
	147 675,0».

    2. Настоящее      решение   вступает    в силу после   его    официального опубликования.
Председатель                                                                     В.Б. Свердун